


Observar comentários no verso.

PAT.

P=9414

NOME DE VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO		Nº 000.002.115
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		SÉRIE: 2

VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA RUA LUPO PANELLI, 271 - GALPÃO 02 - DISTRITO INDUSTRIAL, Cerquilha, SP - CEP: 18520000 - Fone/Fax: 1532884040	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.002.115 SÉRIE: 2 Página 1 de 1		CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3512 0807 2431 5100 0110 5500 2000 0021 1515 8076 0923 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VDA PROD ESTAB DEST - CFOP 6.109		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135120484721387 - 25/08/2012 15:00
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 265091759112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 07.243.151/0001-10

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL COMPANHIA DE GAS DO AMAZONAS LTDA		CNPJ/CPF 00.624.964/0001-00	DATA DA EMISSÃO 25/08/2012
ENDEREÇO RUA ANHANDUI,, 520 - GALPAO 6A-0		BAIRRO/DISTRITO BAIRRO FLORES	CEP 69058-827
MUNICÍPIO Manaus		FONE/FAX 9233033122	UF AM
INSCRIÇÃO ESTADUAL 041032039		DATA DE ENTRADA/SAÍDA HORA DE ENTRADA/SAÍDA	

FATURA
 PAGAMENTO A PRAZO / Num.: 2115 / V. Orig.: 1.256.274,00 / V. Liq.: 1.256.274,00

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
1.256.274,00	87.939,18	0,00	0,00	1.256.274,00			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.256.274,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL COOP DE TRANSP AUTON DE BENS		FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANT 	PLACA DO VEÍCULO BWP 9634	UF SP	CNPJ/CPF 05.370.882/0001-09
ENDEREÇO RUA RIBEIRAO PRETO, 1180		MUNICÍPIO Salto		INSCRIÇÃO ESTADUAL 600116617118		
QUANTIDADE 7	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 4.750,000	PESO LÍQUIDO 4.570,000	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
109431	EMRP TIPO IND A 2500 16	90262090	000	6109	PC	2,0000	114.886,0000	229.772,00	229.772,00	16.084,04		7,00	
109432	EMRP TIPO IND B 17	90262090	000	6109	PC	2,0000	118.518,0000	237.036,00	237.036,00	16.592,52		7,00	
109433	EMRP TIPO IND C 2500 13	90262090	000	6109	PC	1,0000	189.950,0000	189.950,00	189.950,00	13.296,50		7,00	
109434	EMRP TIPO IND D 18	90262090	000	6109	PC	1,0000	214.732,0000	214.732,00	214.732,00	15.731,56		7,00	
109436	EMRP TIPO GNV C 19	90262090	000	6109	PC	2,0000	192.392,0000	384.784,00	384.784,00	26.934,88		7,00	

ESTADO DE MATO GROSSO
 SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
 290812 200440
 8408016 125342
 CARIMBO CONTROLADO ELETRONICAMENTE

CIGÁS
 Companhia de Gás do Amazonas
RECEBIDO
 17 SET 2012

SECRETARIA DE FINANÇAS
 DO ESTADO DE RONDÔNIA
 010912
 120132
 SECRETARIA DE FINANÇAS
 DO ESTADO DE RONDÔNIA
 4496-9
 CARIMBO CONTROLADO ELETRONICAMENTE

CÁLCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL 8091
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Duplicata - Num.: 2115, Venc.: 25/09/2012, Valor: 1.256.274,00
 RESERVADO AO FISCO
 CIGÁS
 Companhia de Gás do Amazonas
 11 SET 2012

SECRETARIA DE FINANÇAS
 DO ESTADO DE RONDÔNIA
 305691
 Aprovação da Qualidade
 CIGÁS
 VISTO CONTRATO
 Data:

SETOR FISCAL
 17 SET 2012
 Às _____ hs

Elói de Jesus Laborda
 Almoço